Ж

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области

i f  С-3 CLC-M

п. Лев Толстой

Об участии в областном
Фестивале «Звёздочка ГТО»

В связи с проведением 25 марта 2022 года областного фестиваля «Звездочка
ГТО»|Среди воспитанников дошкольных образовательных организаций, место
проведения -СК «Молодежный» (г.Липецк, ул.Космонавтов, д. 16).

1. Отделу образования администрации Лев - Толстовского муниципального
района (Пашкова И.В.) провести организационную работу по обеспечению в
участии воспитанников областного фестиваля «Звездочка ГТО» 25 марта 2022
года.

2. Утвердить список воспитанников и представителей областного фестиваля
«Звездочка ГТО» 25 марта 2022 года (Приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на питание воспитанников областного
фестиваля «Звездочка ГТО» 25 марта 2022 года (Приложение №2).

4. Отделу финансов администрации Лев - Толстовского муниципального
района (Шапошникова О.А.) профинансировать данное мероприятие за счет
программы «Развитие системы образования Лев - Толстовского муниципального
района» согласно смете расходов (Приложение №2).

5. МАУ «Редакция районной газеты «Народное слово» (Дроздова С.А.)
осветить участие воспитанников областного фестиваля «Звездочка ГТО».

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о.
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Шапошникову О.А.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района

Н.ОЬ ал.